
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

П Р И К А З  

от 11 августа 2023г.                                                          №75/01  

п. Борисовка 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В  соответствии  с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), 

санитарно-эпидемиологические правилами и нормативами СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения", Постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28 «Об утверждении 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», Федеральным законом «29-ФЗ от 2 января 2000 г. «О 

качестве и безопасности пищевых продуктов» (с изменениями), в целях 

контроля за качеством организации питания и поступающей продукции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в 

следующем составе: 

Желябина Ольга Александровна – шеф-повар 

Веприк Татьяна Михайловна – медицинская сестра детской консультации 

поликлиники  (по согласованию с ОГБУЗ «Борисовская ЦРБ) 

Алейник Елена Анатольевна– социальный педагог 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 


		2024-03-14T13:56:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"




